
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/420/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/234/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2025r. (ze zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 3.067.835 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących o kwotę 2.069.334 zł, 

b) plan dochodów majątkowych o kwotę 998.501 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 3.067.835 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących o kwotę 928.016 zł, 

b) plan wydatków majątkowych o kwotę 2.139.819 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4 do uchwały; 

3) zmniejsza się plan przychodów o kwotę 250 zł oraz rozchodów o kwotę 250 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały; 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025r., stanowiących tabelę Nr 6 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2025r., stanowiących tabelę Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, tabela Nr 1 – „Dochody i wydatki, przychody i rozchody”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 2635



„§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 126.657.706 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 45.502.262 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1.”. 

§ 8. W uchwale, o której mowa w § 1, § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 

obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 60.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie 66.000.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykupu obligacji komunalnych w kwocie 45.502.262 zł.”. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2635



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

ZMIANY W DOCHODACH WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW I  ŹRÓDEŁ 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXIII/420/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r 

 
 

 Tabela Nr 2 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 0,00 

 1,00 

 998 500,00 

  0,00 % 

  0,00 % 

  32,55 % 

płatność z Krajowego Planu Odbudowy oraz z Budżetu 
Państwa na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Modernizacja budynku przy ul. Karskiego 26 w Kielcach pod 
potrzeby Żłobka Samorządowego. z przeznaczeniem na 
utworzenie dodatkowych miejsc opieki" w ramach w ramach 
Aktywny Maluch 2022-2029 

płatność z Krajowego Planu Odbudowy oraz z Budżetu 
Państwa na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Modernizacja budynku przy ul. Karskiego 26 w Kielcach pod 
potrzeby Żłobka Samorządowego, z przeznaczeniem na 
utworzenie nowych miejsc opieki" w ramach w ramach Aktywny 
Maluch 2022-2029 

dotacja celowa na realizację projektu pn. "RUSZ - Rozwój 
Usług Społeczno - Zdrowotnych dla mieszkańców Gminy 
Kielce" realizowanego w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego /wydatki 
inwestycyjne/ 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację 
zadania pn. "Platforma Smart City (PSC) wspomagająca 
zarządzanie miastem Kielce oraz zwiększająca dostępność i 
jakość cyfrowych usług dla mieszkańców" 

- 1 768 986,00 

 1 768 986,00 

 1,00 

 998 500,00 

- 57,66 % 

  57,66 % 

  0,00 % 

  32,55 % 

- 

- 

- 

- 

758 

852 

750 

75867 

75867 

85295 

75095 

6257 

6257 

6259 

6370 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

A. Dochody Gminy 

 998 501,00 

 0,00 

 984 832,00 

  32,55 % 

  0,00 % 

  32,10 % 

OGÓŁEM  3 067 835,00 

I. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 
6 USTAWY O F.P. 

II. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

III. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 0,00 

 1,00 

 998 500,00 

 2 036 211,00 

  0,00 % 

  0,00 % 

  32,55 % 

  66,37 % 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

  32,55 % 

  67,45 % 

 998 501,00 

 2 069 334,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2635
_______________________________________________________________________________________________________________



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 1 924 512,00 

 10 000,00 

 69 497,00 

 6 261,00 

 6 000,00 

 15 441,00 

 4 500,00 

- 1 192 141,00 

  62,73 % 

  0,33 % 

  2,27 % 

  0,20 % 

  0,20 % 

  0,50 % 

  0,15 % 

- 38,86 % 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

zwrot przez Urząd Skarbowy podatku VAT (dot. MZB) 

wpływy z najmu lokali mieszkalnych 

zwrot kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

Odsetki od nieterminowych wpłat dokonywanych przez 
najemców lokali mieszkalnych z tytułu czynszu 

refundacja wydatków poniesionych przez Biuro KOF 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

rekompensata utraconych dochodów z tytułu zwolnień w 
podatku od nieruchomości i podatku od czynności 
cywilnoprawnych, otrzymana z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

wpływy dla płatnika z tytułu wynagrodzenia za wykonywanie 
zadań określonych przepisami prawa (od przekazanego 
podatku dochodowego od osób fizycznych do Urzędu 
Skarbowego) 

opłata za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola 
publiczne 

darowizny na rzecz obywateli z Ukrainy 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

płatność na realizację projektu pn. „Technopark Kielce DIH” 

 63 750,00 

 700 000,00 

 1 100 000,00 

 762,00 

 60 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 69 497,00 

 1 504,00 

 4 757,00 

 6 000,00 

 15 441,00 

 4 500,00 

- 1 192 141,00 

  2,08 % 

  22,82 % 

  35,86 % 

  0,02 % 

  1,96 % 

  0,33 % 

  0,00 % 

  2,27 % 

  0,05 % 

  0,16 % 

  0,20 % 

  0,50 % 

  0,15 % 

- 38,86 % 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

Wpływy z usług 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

 14 350,00 

 49 400,00 

- 120 000,00 

 120 000,00 

 258,00 

 15 183,00 

 4 500,00 

  0,47 % 

  1,61 % 

- 3,91 % 

  3,91 % 

  0,01 % 

  0,49 % 

  0,15 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

700 

750 

756 

801 

852 

855 

926 

710 

 

70005 

70007 

70005 

70007 

75095 

 

75615 

80101 

80104 

85295 

 

 

71095 

70005 

70007 

75085 

75085 

85516 

85516 

92605 

0950 

0950 

0830 

0970 

0940 

0970 

0960 

 

0970 

0750 

0640 

0920 

0970 

 

2680 

0970 

0660 

0720 

 

 

2057 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 
6 USTAWY O F.P. 

- 1 235 620,00 - 40,28 % 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2635
_______________________________________________________________________________________________________________



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 15 882,00 

- 59 361,00 

 2 323,00 

  0,52 % 

- 1,93 % 

  0,08 % 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn. „Dziś Uczeń – Jutro 
Student” 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn. „Stawiamy na rozwój – 
wsparcie dla dzieci i nauczycieli Przedszkola Samorządowego 
nr 16 w Kielcach” 

płatność i refundacja na realizację projektu pn. "Kadry przyszłości" 
finansowanego w ramach Regionalnego Programu Funduszu 
Europejskiego dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn. "Nowa perspektywa – 
nowe możliwości" w ramach Regionalnego Programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn. "Uczniowie kieleckiego 
chemika rządzą na lokalnym rynku pracy" w ramach 
Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

płatność i refundacja na realizację projektu pn. "Śniadek 4 future" w 
ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn. "Lepszy Ja - stawiamy na 
siebie i swój rozwój" w ramach Regionalnego Programu 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn.„UCZYMY-WSPIERAMY- 
POMAGAMY” w ramach Regionalnego Programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn. „Genialne przedszkolaki” 
w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

Płatność i refundacja na realizację projektu pn.:„Dbając o wszechstronny 
rozwój dzieci – kreujemy przyszłość” w ramach Regionalnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 
2027 

płatność na realizację projektu pn. „Tworzenie lokalnych 
systemów wsparcia dla seniorów" w ramach Regionalnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 
2027 

dotacja celowa i refundacja na realizację projektu pn. "Nowa 
perspektywa - nowe możliwości" w ramach Regionalnego Programu 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

dotacja celowa i refundacja na realizację projektu pn. "Śniadek 4 future" 
w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

dotacja celowa i refundacja na realizację projektu pn. "Lepszy Ja - 
stawiamy na siebie i swój rozwój" w ramach Regionalnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 
2027 

dotacja celowa i refundacja na realizację projektu pn. "UCZYMY- 
WSPIERAMY-POMAGAMY" w ramach Regionalnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 

2027 

dotacja celowa i refundacja  na realizację projektu pn.: " Dobra 
Edukacja -lepsza przyszłość" 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 12 680,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 3 194,00 

 1,00 

 1,00 

- 59 361,00 

 1 205,00 

 1,00 

 931,00 

 185,00 

 1,00 

  0,00 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

  0,41 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

  0,10 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

- 1,93 % 

  0,04 % 

  0,00 % 

  0,03 % 

  0,01 % 

  0,00 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

801 

852 

801 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

85295 

80195 

80195 

80195 

80195 

80195 

2057 

2057 

2057 

2057 

2057 

2057 

2057 

2057 

2057 

2057 

2057 

2059 

2059 

2059 

2059 

2059 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

- 4 658,00 - 0,15 % 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2635
_______________________________________________________________________________________________________________



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

- 6 981,00 

 199 344,00 

- 10 445,00 

 500 000,00 

 330 000,00 

 254 502,00 

- 0,23 % 

  6,50 % 

- 0,34 % 

  16,30 % 

  10,76 % 

  8,30 % 

dotacja na realizację projekt pn. „Tworzenie lokalnych 
systemów wsparcia dla seniorów” w ramach Regionalnego 
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021- 
2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego  
 
 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację 
programu Erasmus+ 

środki na realizację projektu pn.: „Z drewna i gliny„ w ramach 
Funduszu Współpracy Dwustronnej Programu „Kultura” 

25% wpływów osiąganych z gospodarki nieruchomościami 
Skarbu Państwa 

uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego na remont ul. Radomskiej w Kielcach w ciągu 
drogi krajowej nr 73 na odcinku od km 5+615 do km 5+89 

środki z PFRON na koszty obsługi zadań realizowanych w 
ramach programu pn.:"Samodzielność-Aktywność-Mobilność" - 
Mieszkanie dla absolwenta 

środki z PFRON na koszty obsługi zadań realizowanych w 
ramach programu pn. "Samodzielność-Aktywność-Mobilność" - 
Dostępne mieszkanie 

środki z PFRON na realizację programu pilotażowego "Aktywny 
samorząd" 

środki z PFRON na koszty obsługi zadań ustawowych z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

- 6 981,00 

 199 344,00 

- 10 445,00 

 500 000,00 

 330 000,00 

 4 696,00 

 5 744,00 

 22 750,00 

 221 312,00 

- 0,23 % 

  6,50 % 

- 0,34 % 

  16,30 % 

  10,76 % 

  0,15 % 

  0,19 % 

  0,74 % 

  7,21 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

852 

801 

921 

700 

758 

852 

85295 

80120 

92195 

70005 

75835 

85219 

85219 

85219 

85219 

2059 

2701 

2460 

2360 

2380 

2170 

2170 

2170 

2170 

B. Dochody Powiatu  1 084 502,00   35,35 % 

IV. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. SUBWENCJA OGÓLNA 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH NA ZADANIA 
WŁASNE 

 188 899,00 

 500 000,00 

 330 000,00 

 254 502,00 

  6,16 % 

  16,30 % 

  10,76 % 

  8,30 % 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2635
_______________________________________________________________________________________________________________



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIII/420/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 
 
 
Tabela Nr 3 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 3 860 093,00 -106 037,00  1 733 808,00  3 781 579,00 -504 000,00 -1 045 257,00  0,00  0,00 

 8 403,00 

-16 000,00 

 1 924 512,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 403,00 

-16 000,00 

 1 924 512,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

600 

630 

700 

 8 403,00 

-16 000,00 

 1 000,00 

-100 000,00 

 2 023 512,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 403,00 

-16 000,00 

 1 000,00 

-100 000,00 

 2 023 512,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

60022 

63003 

70004 

70005 

70007 

 3 860 093,00 -106 037,00  1 733 808,00  3 781 579,00 -504 000,00 -1 045 257,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   144 965,00  2 202 308,00  130 000,00 -504 000,00 -1 045 257,00  0,00  0,00 

FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 928 016,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2635



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-1 042 141,00 

-130 000,00 

 3 568 489,00 

-6 332,00 

-509 005,00 

 0,00 

 0,00 

-126 000,00 

 0,00 

 28 502,00 

 150 000,00 

-130 000,00 

-218 739,00 

-6 332,00 

 32 837,00 

 0,00 

 0,00 

 3 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-504 000,00 

-1 192 141,00 

 0,00 

 213 228,00 

 0,00 

-66 344,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

710 

758 

801 

851 

852 

-1 042 141,00 

-130 000,00 

 2 365 493,00 

-4 651 930,00 

 1 100 000,00 

 199 344,00 

 4 300 000,00 

 900 000,00 

-644 418,00 

-6 332,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-126 000,00 

 0,00 

 150 000,00 

-130 000,00 

 165 493,00 

 148 070,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-532 302,00 

-6 332,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200 000,00 

-4 800 000,00 

 1 100 000,00 

 0,00 

 4 300 000,00 

 900 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-1 192 141,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 199 344,00 

 0,00 

 0,00 

 13 884,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

71095 

75818 

80101 

80104 

80105 

80120 

80149 

80150 

80195 

85154 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2635



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 3 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 220 000,00 

-273 485,00 

 119 555,00 

-3 903,00 

 0,00 

 1 906,00 

-10 445,00 

 0,00 

 0,00 

-6 970,00 

 0,00 

-3 903,00 

 220 000,00 

-268 421,00 

 130 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

854 

855 

921 

926 

-448 663,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

-66 342,00 

 220 000,00 

-288 926,00 

 15 441,00 

 130 000,00 

-10 445,00 

 4 500,00 

-8 403,00 

-475 500,00 

 504 002,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 906,00 

 0,00 

-10 445,00 

 0,00 

 0,00 

 26 837,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

-20 505,00 

 13 535,00 

 0,00 

 0,00 

 4 500,00 

-8 403,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 220 000,00 

-268 421,00 

 0,00 

 130 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-504 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-504 002,00 

 504 000,00 

 0,00 

-66 342,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85219 

85220 

85228 

85231 

85295 

85404 

85504 

85516 

92109 

92195 

92605 

92695 

-2 932 077,00  251 002,00  468 500,00 -3 651 579,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

WSPIERANIE RODZINY 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2635



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 4 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-2 932 077,00  251 002,00  468 500,00 -3 651 579,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 330 000,00 

-3 394 395,00 

 0,00 

 0,00 

 330 000,00 

 105 605,00 

 0,00 

-3 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

600 

801 

 330 000,00 

 2 359 246,00 

-4 446 716,00 

 500 000,00 

 500 000,00 

 410 896,00 

-550 000,00 

 6 459,00 

 5 720,00 

-1 350 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 330 000,00 

 9 246,00 

 53 284,00 

 0,00 

 0,00 

 60 896,00 

 0,00 

 6 459,00 

 5 720,00 

 0,00 

 0,00 

 2 350 000,00 

-4 500 000,00 

 500 000,00 

 500 000,00 

 350 000,00 

-550 000,00 

 0,00 

 0,00 

-1 350 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

60015 

80102 

80115 

80116 

80117 

80120 

80134 

80140 

80142 

80151 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
KADR 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2635



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 5 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 254 502,00 

-390 605,00 

 268 421,00 

 251 002,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 29 395,00 

 0,00 

 0,00 

-420 000,00 

 268 421,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

852 

854 

855 

-800 000,00 

-30 000,00 

 254 502,00 

 260 000,00 

 12 235,00 

 820 000,00 

 5 720,00 

 11 440,00 

-3 000 000,00 

 1 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 251 002,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-30 000,00 

 3 500,00 

 0,00 

 12 235,00 

 0,00 

 5 720,00 

 11 440,00 

 0,00 

 0,00 

-800 000,00 

 0,00 

 0,00 

 260 000,00 

 0,00 

 820 000,00 

 0,00 

 0,00 

-3 000 000,00 

 1 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80152 

80195 

85219 

85402 

85403 

85404 

85406 

85407 

85410 

85419 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 

SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2635



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 6 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 268 421,00  0,00  0,00  268 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00 85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2635



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXIII/420/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 4 

 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 2 139 819,00  2 139 819,00 -2 226 181,00  0,00  0,00 

-3 700,00 

-2 226 182,00 

 2 200 000,00 

-3 700,00 

-2 226 182,00 

 2 200 000,00 

 0,00 

-2 226 182,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

400 

600 

700 

-3 700,00 

-2 226 182,00 

 2 195 830,00 

 4 170,00 

-3 700,00 

-2 226 182,00 

 2 195 830,00 

 4 170,00 

 0,00 

-2 226 182,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

40095 

60016 

70005 

70007 

 2 139 819,00  2 139 819,00 -2 226 181,00  0,00  0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM   2 139 819,00 -2 226 181,00  0,00  0,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

 2 139 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2635



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 16 000,00 

 998 500,00 

 698 000,00 

 475 501,00 

 60 000,00 

 18 000,00 

-96 300,00 

 16 000,00 

 998 500,00 

 698 000,00 

 475 501,00 

 60 000,00 

 18 000,00 

-96 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

710 

750 

801 

852 

854 

855 

900 

 16 000,00 

 998 500,00 

 618 000,00 

 30 000,00 

 50 000,00 

 475 500,00 

 1,00 

 60 000,00 

 18 000,00 

-96 300,00 

 16 000,00 

 998 500,00 

 618 000,00 

 30 000,00 

 50 000,00 

 475 500,00 

 1,00 

 60 000,00 

 18 000,00 

-96 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

71095 

75095 

80101 

80104 

80120 

85219 

85295 

85403 

85516 

90095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2635



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXIII/420/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 
 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 5 999 912,00  3 860 093,00  2 139 819,00 

-3 700,00 

-2 217 779,00 

-16 000,00 

 4 124 512,00 

-1 026 141,00 

 998 500,00 

-130 000,00 

 4 266 489,00 

 0,00 

 8 403,00 

-16 000,00 

 1 924 512,00 

-1 042 141,00 

 0,00 

-130 000,00 

 3 568 489,00 

-3 700,00 

-2 226 182,00 

 0,00 

 2 200 000,00 

 16 000,00 

 998 500,00 

 0,00 

 698 000,00 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

758 

801 

-3 700,00 

-2 226 182,00 

 8 403,00 

-16 000,00 

 1 000,00 

 2 095 830,00 

 2 027 682,00 

-1 026 141,00 

 998 500,00 

-130 000,00 

 2 983 493,00 

 0,00 

 0,00 

 8 403,00 

-16 000,00 

 1 000,00 

-100 000,00 

 2 023 512,00 

-1 042 141,00 

 0,00 

-130 000,00 

 2 365 493,00 

-3 700,00 

-2 226 182,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 195 830,00 

 4 170,00 

 16 000,00 

 998 500,00 

 0,00 

 618 000,00 

40095 

60016 

60022 

63003 

70004 

70005 

70007 

71095 

75095 

75818 

80101 

 5 999 912,00  3 860 093,00  2 139 819,00 

WYDATKI OGÓŁEM   3 067 835,00  928 016,00  2 139 819,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2635



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
2 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-2 932 077,00 -2 932 077,00  0,00 

-6 332,00 

-33 504,00 

 280 000,00 

-255 485,00 

-96 300,00 

 119 555,00 

-3 903,00 

-6 332,00 

-509 005,00 

 220 000,00 

-273 485,00 

 0,00 

 119 555,00 

-3 903,00 

 0,00 

 475 501,00 

 60 000,00 

 18 000,00 

-96 300,00 

 0,00 

 0,00 

851 

852 

854 

855 

900 

921 

926 

-4 621 930,00 

 1 100 000,00 

 249 344,00 

 4 300 000,00 

 900 000,00 

-644 418,00 

-6 332,00 

 26 837,00 

 6 000,00 

-66 341,00 

 60 000,00 

 220 000,00 

-288 926,00 

 33 441,00 

-96 300,00 

 130 000,00 

-10 445,00 

 4 500,00 

-8 403,00 

-4 651 930,00 

 1 100 000,00 

 199 344,00 

 4 300 000,00 

 900 000,00 

-644 418,00 

-6 332,00 

-448 663,00 

 6 000,00 

-66 342,00 

 0,00 

 220 000,00 

-288 926,00 

 15 441,00 

 0,00 

 130 000,00 

-10 445,00 

 4 500,00 

-8 403,00 

 30 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 475 500,00 

 0,00 

 1,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 18 000,00 

-96 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80104 

80105 

80120 

80149 

80150 

80195 

85154 

85219 

85231 

85295 

85403 

85404 

85504 

85516 

90095 

92109 

92195 

92605 

92695 

-2 932 077,00 -2 932 077,00  0,00 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

WSPIERANIE RODZINY 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2635



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
3 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 330 000,00 

-3 394 395,00 

 254 502,00 

-390 605,00 

 268 421,00 

 330 000,00 

-3 394 395,00 

 254 502,00 

-390 605,00 

 268 421,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

600 

801 

852 

854 

855 

 330 000,00 

 2 359 246,00 

-4 446 716,00 

 500 000,00 

 500 000,00 

 410 896,00 

-550 000,00 

 6 459,00 

 5 720,00 

-1 350 000,00 

-800 000,00 

-30 000,00 

 254 502,00 

 260 000,00 

 12 235,00 

 820 000,00 

 5 720,00 

 11 440,00 

-3 000 000,00 

 1 500 000,00 

 330 000,00 

 2 359 246,00 

-4 446 716,00 

 500 000,00 

 500 000,00 

 410 896,00 

-550 000,00 

 6 459,00 

 5 720,00 

-1 350 000,00 

-800 000,00 

-30 000,00 

 254 502,00 

 260 000,00 

 12 235,00 

 820 000,00 

 5 720,00 

 11 440,00 

-3 000 000,00 

 1 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

60015 

80102 

80115 

80116 

80117 

80120 

80134 

80140 

80142 

80151 

80152 

80195 

85219 

85402 

85403 

85404 

85406 

85407 

85410 

85419 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I 
DOSKONALENIA KADR 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH 
W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II 

STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ 
ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ PROWADZONYCH 

W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W 
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2635



 

MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
4 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 268 421,00  268 421,00  0,00 85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2635



 

         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RDF.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXIII/420/2025 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 

 
 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

2. ROZCHODY 

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK 
I KREDYTÓW 

           250 

           250 

§ 

 

 

           250 

           250 

 

 

931 

992 

Zwiększenia 

w zł 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2635
_______________________________________________________________________________________________________________



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2025R. 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXIII/420/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 

 
 
 

Tabela Nr 6 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 

 

7 8 9 

Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 

Zakup i dostawa laptopów z oprogramowaniem dla pracowników 

socjalnych 

Budowa parkingu podziemnego pod Placem Wolności z funkcją miejsca 
doraźnego schronienia 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

700 

852 

600 

70005 

85219 

60095 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 747 500,00  0,00  0,00  0,00 

 2 747 500,00  2 747 500,00  0,00  0,00  0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

 2 747 500,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

a. 

a. 

a. 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

 0,00 

Wydatki majątkowe 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.1 

1. 

1. 

1. 

I. 

II. 

III. 

IV. 

A 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200 000,00 

 475 500,00 

-80 000,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2635



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

Wykonanie zewnętrznej instalacji drenażu ścian fundamentowcyh w 
budynku przy ul. Jagiellońska 42A - III etap 

Wykonanie szlabanów parkingowych zabezpieczających dostęp do 
obiektów przy ul. J.N. Jeziorańskiego 53 i 53 A 

Modernizacja instalacji sanitarnej w budynku ul. Krakowska 1A 

Wzmocnienie balkonów budynku przy ul. Piekoszowskiej 57 - II etap 

Modernizacja elewacji budynku przy ul. Jagiellońskiej 60a 

Wykonanie szlabanów parkingowych zabezpieczających dostęp do 
obiektów przy ul. J.N. Jeziorańskiego 53 i 53 A 

Modernizacja kotła gazowego c.o i c.w.u w kotłowni w budynku ul. 

Jagiellońska 60 A 

Wymiana pokrycia dachu ul.Tartaczna 8 wraz z utylizacją  eternitu 

Impregnacja więźb dachowych w obiektach: Kryta pływalnia FOKA, Kryta 
Pływalnia ORKA, Kryta Pływalnia JURAJSKA i Hala Sportowa przy ul. 
Ściegiennego 8 w Kielcach 

Wymiana opraw oświetlenia parkingowego na energooszczędne LED na 

Stadionie Piłkarskim przy ul. Ściegiennego 8 w Kielcach 

Wykonanie oświetlenia terenów zabramkowych na Stadionie Piłkarskim 
przy ul. Szczepaniaka 29 

Geonatura Kielce - Zakup kompensatorów mocy biernej 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

926 

926 

926 

710 

70005 

70005 

70005 

70007 

70007 

70007 

70007 

70007 

92695 

92695 

92695 

71095 

-32 500,00 

-1 670,00 

 30 000,00 

-5 670,00 

-140 000,00 

-7 660,00 

 17 500,00 

 140 000,00 

-10 794,00 

-3 206,00 

 14 000,00 

-16 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-32 500,00 

-1 670,00 

 30 000,00 

-5 670,00 

-140 000,00 

-7 660,00 

 17 500,00 

 140 000,00 

-10 794,00 

-3 206,00 

 14 000,00 

-16 800,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

a. 

a. 

a. 

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

GEONATURA KIELCE 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.8 

1.1 

1.2 

1.3 

1.1 

1. 

1. 

1. 

V. 

VI. 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2635



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

Geonatura Kielce - Dostawa urządzeń systemu audiowizualnego do 
Geonatury Kielce - Centrum Geoedukacji 

Geonatura Kielce - Budowa pomostu pływającego w Parku Kadzielnia 

Budowa wiat rowerowych przy Szkole Podstawowej nr 39 w Kielcach, ul. 
Krzyżanowskiej 8 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw  przy Żłobku Samorządowym nr 
13 w Kielcach, ul. Romualda 8 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 
13 Filia w Kielcach, ul.Fryderyka Chopina 3 

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym nr 
17 w Kielcach, ul. Szajnowicza Iwanowa 15 

Modernizacja placu zabaw na Skwerze Brzezinki  w dzielnicy Białogon w 
Kielcach 

Zakup i montaż kompensatorów energii biernej 

Wykonanie oświetlenia wiaty grillowej w lesie komunalnym 

Adaptacja części budynku przekazanej przedszkolu przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie I etap - Przedszkole Samorządowe nr 36 

710 

710 

801 

855 

855 

855 

900 

400 

900 

801 

71095 

71095 

80101 

85516 

85516 

85516 

90095 

40095 

90095 

80104 

 16 800,00 

 16 000,00 

-18 000,00 

 6 000,00 

 6 000,00 

 6 000,00 

-50 000,00 

-3 700,00 

 3 700,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 16 800,00 

 16 000,00 

-18 000,00 

 6 000,00 

 6 000,00 

 6 000,00 

-50 000,00 

-3 700,00 

 3 700,00 

 30 000,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-50 000,00 

 0,00 

 216 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-50 000,00 

 0,00 

 216 000,00 

a. 

a. 

a. 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

-50 000,00 

 0,00 

 216 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-50 000,00 

 0,00 

 216 000,00 

Budżet obywatelski 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.2 

1.3 

1.1 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

1.1 

1.2 

1.1 

1. 

2. 

1. 

1. 

VII. 

VIII. 

IX. 

-18 000,00 

-32 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-18 000,00 

-32 000,00 

 0,00 

 40 000,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2635



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

Wykonanie projektu przebudowy łazienki na I piętrze, dostosowanie do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

Zakup pierwszego wyposażenia związany z oddaniem nowego pawilonu 
szkoły - Szkoła Podstawowa nr 4 

Budowa pracowni kucharskiej - kuchnia dydaktyczna dla uczniów szkoły 
branżowej o kierunku kucharz) - Zespół Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w Kielcach 

Zakup i obsługa systemu naborowego do żłobków samorządowych 

854 

801 

854 

855 

85403 

80101 

85403 

85516 

 10 000,00 

 126 000,00 

 50 000,00 

-30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 10 000,00 

 126 000,00 

 50 000,00 

-30 000,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -30 000,00  0,00  0,00  0,00 -30 000,00 a. 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ -30 000,00  0,00  0,00  0,00 -30 000,00 

Zakupy inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.2 

2.1 

2.2 

1.1 

2. 

1. 

X. 

 176 000,00 

-30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 176 000,00 

-30 000,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2635



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r. 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXIII/420/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 

 
 
 
 
 
 
 

Tabela Nr 7 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 

 

9 8 

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 
seniorów 

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów 

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów 

Technopark Kielce DIH FENG 

"Building Bridges with Holistic Well-being" II 

Liceum Ogólnokształcące 

"Dobra edukacja - lepsza przyszłość" V Liceum 

Ogólnokształcące 

"Nowa perpektywa- nowe możliwości" Zespół 

Szkół Elektrycznych 

Wydatki bieżące ogółem 

852 

852 

852 

710 

801 

801 

801 

85220 

85228 

85295 

71095 

80120 

80195 

80195 

-504 002 

 504 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-6 981 

 0 

 0 

-445 

 1 204 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 772 126 -6 222  0 

-888 785  1 058 199  992 279  0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-504 002 

 504 000 

-66 342 

-1 192 141 

 199 344 

-7 975 

 13 884 

-281 104 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-2 

 0 

 0 

-6 981 

 0 

 759 

 0 

 0 

 0 

-66 344 

-1 192 141 

 205 253 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

3 

I. 

II. 

III. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

-59 361 

-1 192 141 

 199 344 

-7 530 

 12 680 

-59 361 

-1 192 141 

 204 494 

-1 047 008 

-2 939 263 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 19 101 010 

-804 374 

 1 005 973 

 3 542 372 

-1 192 141 

 249 180 

-7 975 

 16 382 

 11 524 374 

 3 743 971 

-1 192 141 

 257 587 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

-2 -6 222  0 -1 053 232 A.1 -1 047 008  2 809 417 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2635



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Realizacja zadań w ramach otwartych konkursów 

ofert 

Realizacja zadań w ramach otwartych konkursów 

ofert 

Świadczenie usługi obsługi organizacyjno- 

technicznej wypożyczalni rowerów miejskich 

Utrzymanie rezerwatów i innych jednostek 

pozostających w administracji Geonaturę Kielce 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 
2027 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 
2027 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

855 

855 

600 

710 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

85504 

85510 

60022 

71095 

80101 

80101 

80102 

80102 

80104 

80104 

80105 

80115 

80115 

-268 421 

 268 421 

 7 103 

 30 000 

 2 200 000 

 165 493 

 2 350 000 

 9 246 

-4 800 000 

 143 313 

 1 100 000 

-4 500 000 

 53 284 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-268 421 

 268 421 

 7 103 

 30 000 

 2 200 000 

 165 493 

 2 350 000 

 9 246 

-4 800 000 

 143 313 

 1 100 000 

-4 500 000 

 53 284 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

 7 103 

 30 000 

 513 505 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 103 

 30 000 

 513 505 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

I. 

II. 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-826 737 

 1 454 501 

 7 103 

 30 000 

 2 200 000 

 661 972 

 2 350 000 

 36 984 

-4 800 000 

 573 252 

 1 100 000 

-4 500 000 

 213 136 

 627 764 

 7 103 

 30 000 

 2 054 020 

Pozostałe projekty lub zadania  772 128  0  0  772 128 A.2  0  8 714 957  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

GEONATURA KIELCE 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2635



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 
2027 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

854 

854 

80116 

80117 

80120 

80120 

80134 

80140 

80142 

80149 

80150 

80151 

80152 

80195 

85402 

85403 

 500 000 

 500 000 

 350 000 

 60 896 

-550 000 

 6 459 

 5 720 

 4 300 000 

 900 000 

-1 350 000 

-800 000 

 39 699 

 260 000 

 12 235 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 500 000 

 500 000 

 350 000 

 60 896 

-550 000 

 6 459 

 5 720 

 4 300 000 

 900 000 

-1 350 000 

-800 000 

 39 699 

 260 000 

 12 235 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 500 000 

 500 000 

 350 000 

 243 584 

-550 000 

 25 836 

 22 880 

 4 300 000 

 900 000 

-1 350 000 

-800 000 

 158 796 

 260 000 

 48 940 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2635



4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 

inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Promocja Miasta Kielce przez drużynę piłki 
nożnej mężczyzn występującą w najwyższej 
klasie rozgrywek sportowych 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 
2027 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Licencja na oprogramowanie VULCAN 2025- 

2027 

Wydatki majątkowe ogółem 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

750 

921 

852 

852 

855 

85404 

85404 

85406 

85407 

85410 

85419 

75075 

92109 

85202 

85203 

85516 

 820 000 

 220 000 

 5 720 

 11 440 

-3 000 000 

 1 500 000 

 0 

 130 000 

 28 600 

 28 600 

 34 320 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 286 073  998 501  0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 820 000 

 220 000 

 5 720 

 11 440 

-3 000 000 

 1 500 000 

 0 

 130 000 

 28 600 

 28 600 

 34 320 

-607 681 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 130 000 

 91 520 

 0 

 0 

 0 

 1 

 0 

 0 

 0 

 130 000 

 91 520 

 1 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

1 

2 

1 

2 

3 

V. 

VI. 

I. 

B 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 892 255 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 820 000 

 220 000 

 22 880 

 45 760 

-3 000 000 

 1 500 000 

 5 500 000 

 130 000 

 114 395 

 114 395 

 137 280 

 7 576 636 

 5 630 000 

 366 070 

 1 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o f.p. 

-333 927  1  0 -2 226 181 B.1 -1 892 255  6 041 636 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2635



5 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Zakup samochodu osobowego (BUS) 
dostosowanego do przewozu indywidualnego 
osób potrzebujących wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu np. na wózkach inwalidzkich - 
świadczenie usługi door - to- door 

Rozwijanie infrastruktury niskoemisyjnej poprzez 
budowę dróg dla rowerów oraz pieszych i 

rowerów na terenie miasta Kielce 

Modernizacja budynku przy ul. Karskiego 26 w 
Kielcach pod potrzeby Żłobka Samorządowego, z 
przeznaczeniem na utworzenie dodatkowych 
miejsc opieki 

Modernizacja budynku przy ul. Karskiego 26 w 
Kielcach pod potrzeby żłobka samorządowego, z 
przeznaczeniem na utworzenie nowych miejsc 

opieki 

"Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach" - 
Działania edukacyjne i promujące aktywność 

fizyczną; 

Budowa parkingu podziemnego pod Placem 
Wolności z funkcją miejsca doraźnego 
schronienia 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 22 w Kielcach, ul. Gagarina 3 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole Podstawowej 

Nr 27 ul. Marszałkowska 96 w Kielcach 

852 

600 

855 

855 

801 

600 

801 

801 

85295 

60016 

85516 

85516 

80195 

60095 

80101 

80101 

 0 

-333 927 

 0 

 0 

 0 

 80 000 

 460 000 

 50 000 

 1 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 1 

-2 226 182 

-1 888 986 

 1 888 986 

 0 

 80 000 

 460 000 

 50 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-333 927 

 0 

 0 

 80 000 

 510 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-2 226 182 

 0 

 0 

 80 000 

 510 000 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

II. 

III. 

IV. 

I. 

II. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

-1 892 255 

-1 768 986 

 1 768 986 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 892 255 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 1 

 0 

-3 657 972 

 3 657 972 

 6 041 635 

 450 000 

 460 000 

 210 000 

 0 

 0 

 6 041 635 

 450 000 

 985 000 

Pozostałe projekty lub zadania  620 000  998 500  0  1 618 500 B.2  0  1 535 000  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-120 000 

 120 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2635



6 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2025 r. 

6 9 8 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko-ORLIK 2012" przy Zespole  Placówek 
Oświatowych Nr 2 ul. Jagiellońska 90 w Kielcach 

Sieć wodociągowo-kanalizacyjna w rejonie ul. 
Zalesie, Ślazy, Janowskiejj i Machałowej w 

Kielcach-dokumentacja projektowa 

Modernizacja Pałacyku Zielińskiego-Domu 
Środowisk Twórczych przy ul. Zamkowej 5 w 
Kielcach - dokumentacja projektowa 

Platforma Smart City (PSC) wspomagająca 
zarządzanie miastem Kielce oraz zwiększająca 
dostępność i jakość cyfrowych usług dla 

mieszkańców 

Zakup i obsługa systemu naborowego do 

żłobków samorządowych 

801 

900 

921 

750 

855 

80120 

90095 

92109 

75095 

85516 

 50 000 

-50 000 

 0 

 0 

 30 000 

 0 

 0 

 0 

 998 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 50 000 

-50 000 

 0 

 998 500 

 30 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

 30 000 

 998 500 

 0 

 0 

 0 

 998 500 

 30 000 

3 

4 

5 

1 

1 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 250 000 

 0 

 65 000 

 0 

 100 000 

 0 

 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I KADR 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2635



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXIII/420/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/234/2024 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 19 grudnia 2024r 
 

Wydatki 

7 6 8 5 

A. ZADANIA GMINY 

B. ZADANIA POWIATU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku 

w zł 

Dział  

        25 000 

        20 000 

        40 000 

        25 000 

        20 000 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

        45 000 

        40 000 

        45 000 

        40 000 

801 

801 

801 

             0 

             0 

             0 

             0 

        85 000         85 000              0              0 OGÓŁEM 

 

80101 

80104 

80115 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 31 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 16 IM. JANA BRZECHWY 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

1 

1 

1 

Rozdział Lp 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

        25 000 

        20 000 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

        20 000 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

801 

801 

801 

80101 

80104 

80115 

I. 

II. 

I. 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2635



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   

 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXIII/420/2025 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 24 lipca 2025r. 

 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XI/234/2024 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 19 grudnia 2024r. 

 
 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 w zł 

Dział 

       130 000 

             0 

             0 

       268 421 

             0 

-      268 421 

921 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

       130 000        268 421 -      268 421 OGÓŁEM 

92109 

80101 

80102 

80104 

80104 

80105 

80115 

80116 

80117 

80120 

80120 

80134 

80134 

80134 

80149 

80150 

DOM KULTURY BIAŁOGON 

SZKOŁY PODSTAWOWE NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA PUBLICZNE PROWADZONE PRZEZ INNĄ 

OSOBĘ NIŻ JST 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE - TECHNIKA 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE - SZKOŁY POLICEALNE 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE I STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NIEPUBLICZNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE PUBLICZNE 

SPECJALNE SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY ZAWODOWE NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

TECHNIKUM NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE NIEPUBLICZNE 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Lp. 

 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

       130 000 

     2 200 000 

     2 350 000 

-    4 000 000 

-      800 000 

     1 100 000 

-    4 500 000 

       500 000 

       500 000 

     1 350 000 

-    1 000 000 

       200 000 

       250 000 

-    1 000 000 

     4 300 000 

       900 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

       130 000        268 421 -      268 421 

       130 000 

     3 920 000 

     4 050 000 

       130 000 

     2 200 000 

             0 

-    4 000 000 

-      800 000 

     1 100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     4 300 000 

       900 000 

     4 050 000 

             0 

-    3 920 000 

-    3 920 000 

             0 

             0 

     2 350 000 

             0 

             0 

             0 

-    4 500 000 

       500 000 

       500 000 

     1 350 000 

-    1 000 000 

       200 000 

       250 000 

-    1 000 000 

             0 

             0 

-    3 920 000 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

II. 

A 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2635



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

 

7 6 8 5 

 

Dział 

801 

801 

801 

801 

801 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

855 

855 

 

80151 

80151 

80151 

80151 

80152 

85402 

85404 

85404 

85404 

85404 

85404 

85410 

85419 

85504 

85510 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE I STOPNIA 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE II STOPNIA 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE - SZKOŁY POLICEALNE 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE - TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE PUBLICZNE 

NIEPUBLICZNY SPECJALNY OŚRODEK WYCHOWAWCZY 
IM.MATKI KOLUMBY BIAŁECKIEJ 

NIEPUBLICZNE PORADNIE PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNE 

NIEPUBLICZNY OŚRODEK REWALIDACYJNO- 
WYCHOWAWCZY 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA PUBLICZNE PROWADZONE PRZEZ INNĄ 
OSOBĘ NIŻ JST 

NIEPUBLICZNA BURSA SZKOLNA 

NIEPUBLICZNY OŚRODEK REWALIDACYJNO- 
WYCHOWAWCZY 

NIEPUBLICZNE OŚRODKI WSPARCIA 

NIEPUBLICZNE PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Lp. 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

 

 

-      300 000 

-      250 000 

-      500 000 

-      300 000 

-      800 000 

       260 000 

       760 000 

        60 000 

       180 000 

        30 000 

        10 000 

-    3 000 000 

     1 500 000 

-      268 421 

       268 421 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       268 421 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      268 421 

             0 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       180 000 

        30 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      300 000 

-      250 000 

-      500 000 

-      300 000 

-      800 000 

       260 000 

       760 000 

        60 000 

             0 

             0 

             0 

-    3 000 000 

     1 500 000 

             0 

             0 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2635



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Kredyty długoterminowe, w tym na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 

środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Obligacje komunalne, w tym na: 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

wykup obligacji komunalnych 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       

w tym zaciągniętych na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Inne zadania 

 2 185 785 786,43 

 2 266 941 230,43 

   126 657 706,00 

    45 502 262,00 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XXIII/420/2025  

Rady Miasta Kielce 

z dnia 24 lipca 2025r. 

 

 

Tabela Nr 1 

    66 000 000,00 

    66 000 000,00 

     1 771 585,00 

     1 771 585,00 

    45 502 262,00 

    45 502 262,00 

     5 399 602,00 

     7 984 257,00 

    43 837 512,00 

     2 569 459,00 

    41 268 053,00 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -   81 155 444,00 Deficyt (1-2) 

§ 953 

§ 953 

§ 950 

§ 950 

§ 931 

§ 931 

§ 906 

§ 905 

§ 992, 993 

§ 992 

§ 992, 993 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

2. 

2.1. 

3. 

3.1. 

4. 

5. 

1. 

  1.1. 

  1.2. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 2 050 039 334,43 

   135 746 452,00 

   310 000 341,00 

 1 956 940 889,43 

w tym : 

w tym : 

w zł 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 2635
_______________________________________________________________________________________________________________



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

Lp. Nazwa 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

       664 750,00 

     1 000 000,00 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 992 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 2 185 785 786,43 

   126 657 706,00 

Budżet ogółem 

Razem  2 312 443 492,43 

Wydatki 

Rozchody 

 2 266 941 230,43 

    45 502 262,00 

Razem  2 312 443 492,43 

MIASTO KIELCE 

2. 

3. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 2635
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXIII/420/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 4 w § 7
	ust. 1 w § 7 zm. § 4
	ust. 2 w § 7 zm. § 4


	§ 8
	zm. § 10 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 10
	pkt 2 w § 8 zm. § 10
	pkt 3 w § 8 zm. § 10


	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-07-30T11:35:43+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




